
Matkailuauton 
vuokraaminen 
– vaihtoehto  
mökkilomalle

Matkailuauto on ihanteellinen vaihtoehto yksilöllistä 
vapautta ja omaa rauhaa kaipaaville lomanviettäjille, 

kuten perheille ja erilaisille ryhmille. Sillä voi täydentää 
mökkilomaa tai korvata sen, niin kuin jo varsin monet 

jo tekevätkin.
Haluaisitko sinä vaihtaa maisemaa mielesi mukaan ja 

samalla nauttia majapaikan pysyvyydestä?
Vuokraamalla matkailuauton pääset kätevästi 

karavaanitielle. 

Ilmastoitu matkailuauto on viihtyisä lomakoti pyörien päällä.

Laiska-Lassin matkailuauto-
vuokraus Vantaalla tarjoaa 
sinulle ja perheellesi sopivan 

ajopelin. Voit valita hyvinvarustel-
lun uutta vastaavan matkailuauton 
lähes 30 auton valikoimasta. Nyt 
vielä on mahdollista saada mat-
kailuauto esimerkiksi pitkän kesä- 
loman ajaksi. 

Kun sinulla on henkilöauton 
ajokortti, siis normaali B-ajokortti 
ja olet tottunut auton käsittelyyn, 
sinulla on tarvittavat taidot. Mat-
kailuauton ajaminen ei ole vaikeaa; 

se on vain hieman erilaista kuin 
henkilöauton ajaminen. Se muistut-
taa hienon pakettiauton ajamista.

Lähes kaikkien Laiska-Lassin 
matkailuautojen kuljettamiseen 
riittää B-ajokortti. Matkailuauton 
maksiminopeus Suomessa voi olla 
80 km/h tai 100 km/h auton tur-
vallisuustason mukaan. Laiska-
Lassin autoissa on suurinta nopeut-
ta osoittava kilpi. Isot turboahdetut 
dieselmoottorit vetävät mukavasti 
jo pienillä kierroksilla.

Lähdettäessä lomalle Laiska-

Lassilta vuokratulla matkailuautol-
la loma alkaa jo kotipihasta. Kaikki 
tarvittava on aina mukana. Tasokas 
matkailuauto tarjoaaa turvallisen, 
käytännöllisen ja viihtyisän ym-
päristön koko matkan ajaksi: olo-
huoneen, mukavat vuoteet, hyvin-
varustellun keittiön, lämpimän / 
kylmän veden, suihkun ja wc:n.

Säilytystiloihin mahtuu yllät-
tävän paljon tavaraa eri käyttötar-
koituksiin, esim. grilli, urheilu- ja 
kalastusvälineitä, ajanvietepelejä, 
kirjoja, kamera, videot. Pyöräteli-
neessä tai malliston suurimpien au-
tojen tavaratilassa kulkevat myös 
polkupyörät tai jopa mopot. Kat-
totelineeseen voi kiinnittää mm. 
kanootit. 

Tilaa ja lämpöä riittää, tuulete-
tussa vaatekaapissa kuivuvat vaat-
teet, ja matkamuistoille löytyy omat 
hyllynsä. Lapin korvessa voit luon-
nonvoimille alttiin teltan sijasta he-
rätä sateen ropinaan tilavassa vuo-
teessa ja keittää aamukahvit autossa 
ennen kalastuspäivän alkua. Ja ajat-
telepa maisemaa aamiaispöydästä!

Matkan voit suunnata myös  
ulkomaille, esim. Keski-Euroop-
paan tai Espanjan lämpöön. 

Minne vain haluat. 
Mahdollisuudet ovat rajattomat!

Matkailuautot vuokraa Sinulle
T:mi Lassi Ampuja 
Kaapukuja 4, 01730 Vantaa Puh. 0400 77 25 77 
info@laiskalassi.com • www.laiskalassi.com

Lapsille matkailuauto tarjoaa 
monta iloa. Voit leiriytyä perhee-
si kanssa luonnon keskellä, lähteä 
vaeltamaan tuntureille, lähteä mat-
kailulomalle.

Lemmikit mukaan. Lassilla on 
toistakymmentä autoa, joihin saa 
ottaa mukaan myös lemmikkieläi-
men. Allergiasyistä valtaosa au-

toista on Lemmikit kiellettyjä -malle-
ja. Kaikissa autoissa tupakointi on 
ehdottomasti kielletty!

Jos perheesi on menossa vie-
railulle vaikkapa mummon mö-
kille, ei ole huolta tilanahtaudesta. 
Ulkoilmatapahtumista voitte ottaa 
kaiken irti, kun oma majapaikka 
mukavuuksineen on aina lähellä.

Lomamökki pyörien päällä

Edullisia mahdollisuuksia mielesi mukaan. 
Voit viedä liikkuvan mökkisi järven rantaan
Suomessa on satoja camping-alueita mitä hienoimmilla rannoilla
Kesätapahtumiin matkailuautolla
Vapautta! Et ole sidoksissa mökki- tai hotellivarauksiin.
Jos on hellettä, voit löhöillä rannalla.
Jos sataa, voit tehdä kaupunkikierroksen.
Kulttuurikierrokset mahdollisia silloin kun kiinnostaa.
Lasten kanssa leikkipuistoon! Tykkimäki, Visulahti, Ranuan ja 
Ähtärin eläinpuisto, Särkänniemi, Puuhamaa.
Kokkaa ruoka itse. Ei roskaruokia, ei baarisapuskoita eikä kalliita 
hotelliannoksia.
Aamupala vaikka sänkyyn!
Grillaat matkailuauton katoksen alla vaikka iltapalaa.
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